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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за хигиенско-технички 

услуги ТЕХНО-ЧИСТ ДОО Скопје 

АД за поштенски 

сообраќај Пошта на 

Северна Македонија во 

државна сопственост  

Оп. 00670/2020 

19.05.2020 

Друштво за скенирање, обработка и 

складирање на документи КОНТЕГО 

ДОО Скопје 

ЈЗУ Универзитетска 

Клиника за 

неврохирургија  

Оп. 07168/2020 

19.05.2020 

Друштво за 

производство,трговија,посредување 

и услуги БАПАЛ Благој ДООЕЛ 

експорт-импорт,Скопје 

Универзитет св.Кирил и 

Методиј Медицински 

Факултет Скопје  

Оп. 05942/2020 

19.05.2020 

 


